
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2406360

( 588 443 601

Roman.Horak@fnol.cz

27.11.2024

Třebětice 8

769 01 Holešov

KALIST AKL s.r.o.

ČR

*DIS2406360*
Horák Roman

Druh faktury FNOL:

 Objednáváme u Vás validaci  s 12 měs. intervalem. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z 

ní vyplývající. Firma Kalist je povinna na každém jednotlivém dodacím listě a na každé jednotlivé faktuře vystavené v 

rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uvést interní evidenční číslo VZ-2016-000539 a evidenční číslo z 

VVZ : Z2020- 000125
Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C005165-000 32666 ODSTĚDIVKA EBA 20 HETTICH EBA 20

26764,0000 26764,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Eva Sekaninová, tel. 588443373,588443368

NS: 0321III. Interní klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C008187-000 2806670 MIXER VORTEX Vortex

5831,0000 5831,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D078493-000 neuvedeno Chladnička laboratorní Premium LKUv1612-21 001

33480,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I013439-000 113 TŘEPAČKA M 326 TXP

3430,0000 0,00001979Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Monika Köhlerová, tel. 588 443 178

NS: 0823Porodnicko-gynekologická kl.: centrum asistované reprodukce

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I019190-000 10201629 BOX MRAZÍCÍ Sanyo MDF-U30865

244000,0000 2440,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I022858-000 50303686 BOX MRAZÍCÍ MDF-U3086S

209975,0000 29447,00002005Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Alena Nimrichtrová, tel. 588 445 470

NS: 1162Ortopedická klinika: operační sál - lokální

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D055864-000 29351 Odstředivka EBA20 vč.rotoru EBA 20

28798,0000 0,00002004Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 1 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2406360Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Karla Krejčiříková, tel. 588 443 479

NS: 1221Urologická klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C007437-000 43231737-0209 CYTOCENTRIFUGA

189998,0000 189998,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D077149-000 0088962 Odstředivka labor.Hettich EBA 20

25000,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I023111-000 47060442 CENTRIFUGA UNIVERZÁLNÍ Z 300 Hernie

47250,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Kamila Korábečná, tel. 588 444 654

NS: 1641Klinika plicních nemocí: bronchologie

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C000063-000 9538 TŘEPAČKA ZKUMAVEK LAB. RH 202

40000,0000 40000,00001998Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D027126-000 03.043301 Minishaker MS 1        9770,-K MS 1

12520,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D046679-000 22915 Míchačka Vortex   V-1 V1 plus Vortex

7121,8000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D047436-000 103135883 Minishaker MS  6450.0200 MS 2

9906,4000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051463-000 953421192 Třepačka UNIMA G Unimag ZX

10000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D116240-000 MAE6511-184 Lázeň vodní B2000-4-E

20394,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D122591-000 010203-1405-1435 Třepačka laboratorní vortex V-1 Plus

3981,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D122592-000 010155.1404-0202 Třepačka laboratorní mini PSU-2T

8942,0000 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D128330-000 010203-1505-1196 Třepačka laboratorní vortex V-1 Plus

4285,3300 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Alžběta Novosadová, tel. 588 442 950

NS: 3341Oddělení klinické biochemie: centrální laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C008470-000 06.001196 TŘEPAČKA MS MS 3BASIC

10400,0000 10400,00002000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2406360Objednávka č.

D051403-000 74784 Míchačka K-IKA RCT Basic

12000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051407-000 03059067 Třepačka MS 2 MS 2

3000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D071641-000 440905018 Třepačka-př.míchací PST - 60HL

28810,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D105923-000 7006128 Koncentrátor vzorků Termovap TV 10+

39180,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D106084-000 5702ZM423346 Centrifuga nechlazená 5702/R/RH

22000,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D112223-000 0263 Třepačka laboratorní PSU-2T

8784,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D116587-000 7009086 Koncentrátor vzorků Termovap TV 10+

39720,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018773-000 00.052254 TŘEPAČKA Basic HS 250

87847,0000 0,00001998Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018787-000 98113030 INKUBÁTOR B 12

67898,0000 0,00001998Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Tadeáš Semeniuk, tel. 588 443 231

NS: 3342Oddělení klinické biochemie: laboratoř DMP

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D102871-000 81.061.319.3 Chladnička laboratorní Liebherr LCv 4010

39996,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D130902-000 832644090 Chladnička laboratorní LKv 3913

39795,6900 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Michaela Galčanová, DiS., tel. 588 442 975

NS: 3503Transfuzní oddělení: krizová připravenost

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C006558-000 320-052-0523 CENTRIFUGA DG GEL DG Gel

111237,0000 111237,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C006559-000 319-053-0529 TERMOSTAT DG GEL DG Therm

36876,0000 36876,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D025388-000 230-52-780 Inkubátor Diana       213733 Diana

23659,4600 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D026268-000 230-52-714 Inkubátor Diana Diana

23660,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2406360Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Bc. Marta Vodičková, tel. 588 445 806, 588 443 087

NS: 3541Transfuzní oddělení: laboratoř - SVLS

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I024289-000 81.137.319.5 LEDNICE LABORATORNÍ LKPv 6522

89650,0000 897,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Marta Vodičková, tel. 588 445 806, 588 443 087

NS: 3590Transfuzní oddělení: výroba

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I015457-000 896 TERMOSTAT BT 120

16954,0000 0,00001987Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Blanka Matalová, tel. 588 442 259

NS: 3590Transfuzní oddělení: výroba

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D073166-000 80225005 Incubator Genius Dri Bath

18635,4000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D123624-000 829268940 Chladnička laboratorní FKv 5440

24501,5300 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D123625-000 828817033 Chladnička laboratorní LKv 3910

34471,9400 0,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026884-000 1113319.1 LEDNICE LABORATORNÍ ER344

44147,0000 38937,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I026885-000 1113319.2 LEDNICE LABORATORNÍ ER344

44147,0000 38937,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jana Gottwaldová, tel. 585 639 517, 9518

NS: 4041Ústav mikrobiologie: laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I023833-000 1701184 TERMOCYKLER PCR TProfessional Basic 96

177310,0000 1773,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ilona Dudková, tel. 585 632 386

NS: 4141Ústav imunologie: laboratoř

Strana 4 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2406360Objednávka č.

Při předpokládané fakturované ceně nad 10 tis. Kč (s DPH) za celou tuto vystavenou objednávku nejdříve prosím 

zašlete cenovou nabídku na e-mail: roman.horak@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení 

kontroly přímo s klinikou (uživatelem) a to nejméně 10 dní dopředu. 

     Prosím o provedení v termínu 1/2025                                                                                

Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět e-mailem a uveďte, na jakou adresu přístroj 

poslat.

V případě nutné opravy, která nepřesáhne částku 5000,- Kč (s DPH), prosím udělejte opravu hned při BTK. Pokud 

ovšem bude oprava nad 5000,- Kč (s DPH), informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na opravu 

a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na tuto opravu. 

     Protokoly o provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Roman Horák (v případě 

papírové formy) nebo protokoly prosím posílejte elektronicky na adresu: protokolyZT@fnol.cz.  Protokoly dodejte do 3 

dnů od provedení kontroly. Do protokolů o provedení kontroly uvádějte také prosím naše inventární číslo přístroje.  

Součástí bezpečnostně technické kontroly je také provedení elektrické kontroly (v objednávce uvedeno jako BTK 

s KEZ), pokud se jedná o zdrav. prostředek, který je el. zařízením. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést 

kontrolu i u tohoto příslušenství a uvedení do protokolu o kontrole.

Po kontrole přístroje označte přístroj štítkem s termínem další prohlídky. V případě nedodání protokolů o kontrole vám 

bude faktura vrácena zpět bez proplacení. 

Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů.

Zahájením v objednávce uvedené činnosti (servisu) nebo přijetím této objednávky potvrzujete, že splňujete všechny 

podmínky servisu zdravotnického prostředku uvedeného v objednávce, které jsou definovány v zákoně o zdrav. 

prostředích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (v případě servisu zdrav. prostředku). V případě, že 

uvedený přístroj v objednávce není zdrav. prostředkem, tak zahájením servisu potvrzujete, že splňujete jinou platnou 

legislativou týkající se servisovaného přístroje.

Faktury zašlete v elektronickém formátu PDF včetně standardu ISDOC, pokud jej Váš systém podporuje. Každou 

fakturu zasílejte samostatným e-mailem na adresu: fin@fnol.cz, do 3 dnů od provedení (ukončení) servisu.

Přílohou faktury musí být výkaz práce, protokol o kontrole a objednávka (nebo faktura obsahuje číslo naší 

objednávky). Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje, číslo naší objednávky a musí být 

podepsán uživatelem přebírající přístroj po kontrole a to včetně čitelně uvedeného jména. Při nesplnění těchto 

podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení.

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data doručení faktury.

VYSTAVIL:

Strana 5 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892




		2025-03-18T09:14:22+0000
	Not specified




